

Warszawa dn. 27.06.2017 r.

DZ /2215/26/~~228~~/2017

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/26/2017 na Dostawę odczynników chemicznych, laboratoryjnych,, materiałów zużywalnych do wysokosprawnej chromatografii cieczowej, wykrywania przeciwciał, określania swoistości, do agregacji, chemiluminescencji, amplifikacji i oceny, do oznaczania grup krwi i antygenów (zadania 1-31)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 25:

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby karty charakterystyki substancji niebezpiecznej były dostępne nieodpłatnie na stronie internetowej – do której Zamawiający będzie miał bezpłatny całodobowy dostęp i odstąpi od wymogu dołączania jej do pierwszej dostawy?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Dotyczy Zadania 25, pkt 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wynik generowany był w ilości kopii/ml, a następnie przeliczany przy pomocy specyficznego przelicznika w celu uzyskania wyniku w jednostkach międzynarodowych IU/ml?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę, aby wynik był generowany w kopiach/ml a następnie przeliczany przy pomocy specyficznego przelicznika na IU/ml.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na poprawienie numeracji załączników wymienionych w SIWZ

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o poprawienie numeracji celem uniknięcia niejasności i nieporozumień na tle wykonywania niniejszej umowy. W pozycji nr 10 wymieniającej załączniki do umowy został wskazany projekt umowy, podczas gdy na przedmiotowym projekcie załącznik został oznaczony nr 8.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że **projekt umowy to załącznik nr 8**, błędnie wpisano załącznik jako nr 10.

Pytanie 4

Pytania do umowy (Zał. nr 8):

§3 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Do każdej realizowanej dostawy Wykonawca ma obowiązek dołączyć oryginał faktury, chyba że faktura zostanie dostarczona przez Wykonawcę z zachowaniem wymogów, o których mowa w §4 ust. 6”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 5

§4 ust. 1 – Czy w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę faktury w formacie pliku PDF drogą elektroniczną na adres e-mailowy: faktury@ihit.waw.pl. Wykonawca jest zwolniony z obowiązku dołączania faktur do paczki z realizowanym zamówieniem?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o odpowiedź ze względu na wewnętrzne zmiany procedur firmowych, zgodnie z którymi faktury nie będą już dołączane do paczki z realizowanym zamówieniem. Faktury będą każdorazowo wystawiane w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz będą przesyłane z zachowaniem wymogów określonych w §4 ust. 6.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 6

§4 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Termin płatności wpisany przez Wykonawcę na fakturze musi być zgodny z terminem płatności określonym w ust. 1 niniejszego paragrafu”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 7

§6 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 8

§6 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 9

§6 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy rozdziału IV SIWZ, ustęp 2, podpunkt 2.3 – zadanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty ulotek do zadania 1 w języku angielskim?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 11

Dotyczy wzoru umowy § 3, ustęp 1, podpunkt 1.4. – zadanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis?

„Zamawiający dopuszcza składanie zamówień bezpośrednio na platformie internetowej Wykonawcy.”

Realizacja zamówień na stronie internetowej daje możliwość składania ich 24h/7dni w tygodniu.

Zamawiający zyskuje dostęp bezpośredni do badania statusu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 12

Dotyczy wzoru umowy § 5, ustęp 3 – zadanie 1

Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji dla zadania nr 1 z 14 dni na do 21 dni.

Prośbę naszą motywujemy tym, iż nasz asortyment jest produkowany i magazynowany poza granicami kraju. Część produktów wyspecyfikowanych w zadaniu 1 jest przygotowana wg projektu Zamawiającego dopiero w chwili złożenia zamówienia. Na samo przygotowanie producent przewiduje do 15 dni.

Poza tym w przypadku złożenia reklamacji potrzebujemy dodatkowego czasu niezbędnego na analizę słuszności reklamacji.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13

Dotyczy wzoru umowy Załącznik nr 8 do SIWZ

Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 4 ust. 1 wzoru umowy wyrażenia „od daty dostarczenia” na „od daty wystawienia”?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności. Szczególnie, że termin płatności zgodnie z par. 4 ust. 4 musi być określony na fakturze.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 14

Dotyczy wzoru umowy

Par. 4 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 15

Dotyczy wzoru umowy

Par. 5 ust. 2 myślnik trzeci - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności na 6 miesięcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy

Par. 5 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania w brzmieniu: „W przeciwnym wypadku koszty poniesie Zamawiający.”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 17

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 pkt. 2 – 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia „opóźnienie” na „zwłoka”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 18

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dokumentów potwierdzających wymagane parametry dla zadania 26, w języku angielskim?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 20

Dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w Kolumnie 9 - "Cena jednostkowa netto za 1 opak.", co znacznie ułatwi wycenę każdej pozycji netto. W przypadku podania ceny jednostkowej netto za jednostkę miary, niestety nie będzie się ona zgadzała z całkowitą wartością netto. Wówczas cena jednostkowa netto wymagałaby podania cen z 3 miejscami po przecinku. Zamawiający mógłby również dodać dodatkową kolumnę o nazwie - "Ilość zaoferowanych opak." oraz kolumnę - "Cena jedn. netto za opak."?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podanie ceny jednostkowej netto może być z 3 miejscami po przecinku, natomiast zgodnie z rozdz. XI pkt. 6.9 - **Cenę całkowitą** należy podać liczbą oraz słownie z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/z Zarządza

mgr Witold Kmiotek